\l\\\ SPUrbanismo

Receita operacional bruta
Impostos e contribuicdes sobre servicos

Receita operacional liquida

Custos dos servicos prestados
Resultado operacional bruto

Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Provisdes judiciais

Outras provisoes

Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais
Subvenc¢do EconGmica

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

Resultado antes dos tributos

Imposto de renda e contribuicdo social - diferidos

Resultado liquido do exercicio

Resultado atribuivel aos:
Acionista controlador
Acionista ndo controlador

Carlos Roberto Ruas Junior
Diretor Administrativo

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO

30/04/2021
RS

3.157.008,55

(292.023,30)

2.864.985,25

(5.929.147,99)

(3.064.162,74)

(4.376.638,89)

604.992,62
(29.337,44)
3.777.988,00

(3.087.158,45)

115.810,98
(16.260,17)

99.550,81

(2.987.607,64)

25.120,24

(2.962.487,40)

(2.948.601,07)
(13.886,33)

Eliane Alves da Silva

Contadora

CRC-SP 1SP304464/0-0

Rua Libero Badard, 504 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Centro - S3o0 Paulo / SP

PABX: 3113-7500
CNPJ 43.336.288/0001-82



