

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	30/04/2021 R\$
Receita operacional bruta	3.157.008,55
Impostos e contribuições sobre serviços	(292.023,30)
Receita operacional líquida	2.864.985,25
Custos dos serviços prestados	(5.929.147,99)
Resultado operacional bruto	(3.064.162,74)
Receitas e despesas operacionais	
Despesas gerais e administrativas	(4.376.638,89)
Provisões judiciais Outras provisões	
Receitas de aluguéis	604.992,62
Outras receita e despesas operacionais	(29.337,44)
Subvenção Econômica	3.777.988,00
Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras	(3.087.158,45)
Receitas financeiras	115.810,98
Despesas financeiras	(16.260,17)
Resultado financeiro	99.550,81
Resultado antes dos tributos	(2.987.607,64)
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	25.120,24
Resultado líquido do exercício	(2.962.487,40)
Resultado atribuível aos:	
Acionista controlador	(2.948.601,07)
Acionista não controlador	(13.886,33)

Eliane Alves da Silva Contadora CRC-SP 1SP304464/O-0

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82

Carlos Roberto Ruas Junior Diretor Administrativo